
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 122/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6089/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 18/10/2022 às 09:00

CRIATIVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E EPI - 05.143.341/0001-30

E-mail:-licita@famaringa.com.br | Telefone: (44) 98823-3819

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM, D33.

COLCHAO NAPA AZUL, SOLTEIRO, ESPUMA, 1,88 X 88 X 15 CM,
D33. 60 - UNIDADE 480,00 28.800,00

Marca: F.A. COLCHÕES Fabricante: F.A. COLCHÕES Modelo: COLCHÃO CORVIN, COM
ZIPER

Total de CRIATIVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E EPI 28.800,00

Sabará, 18 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


